
 

tel.: +420 554 254 100 

fax: +420 554 254 112 

IČO: 00296317 

DIČ: CZ00296317 

ID datové schránky:  7zkbugk 

 
 

 
Úřední hodiny Po a St 08:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00, mimo úřední hodiny pouze po předchozí domluvě.  

www.rymarov.cz 
 

 

MĚSTO RÝMAŘOV 
náměstí Míru 230/1, 79501  Rýmařov 
 

*MURYX00NYMAR* 
M U R Y X 0 0 N Y M A R  

 

 
Váš dopis zn. 
 

       
Adresát:  
 

dle rozdělovníku  

 

Spisová značka       /       
Č.J. MURY 26369/2014 
Vyřizuje  Leona Pleská 
Odbor: školství a kultury 
Telefon / Fax 554 254 160 / 554 254 112 
E-mail: pleska@rymarov.cz 
 
Datum 

 
24.09.2014 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění 

 

Na Vaši žádost o informace týkající se regionálního periodika vydávaného městem Rýmařov 

ze dne 22.09.2014 uvádíme následující: 

 

Regionální čtrnáctideník Rýmařovský horizont vychází od podzimu 1999. Reflektuje místní 

dění, kulturní program, sportovní události, podává zprávy z jednání Rady města a 

Zastupitelstva města, informuje o aktivitách zástupců města, o městských a zájmových 

organizacích. Rýmařovský horizont vychází dvakrát měsíčně, z toho jednou ročně připravuje 

redakce celobarevné vydání zaměřené na některou oblast historie města či regionu.  

 

1. Vydavatelem Rýmařovského horizontu je Středisko volného času Rýmařov, okres 

Bruntál, příspěvková organizace, IČ: 654 71 385, DIČ: CZ65471385, Okružní 10/1059, 

795 01 Rýmařov. 

2. Dodavatel je totožný s vydavatelem. 

3. Distributor je totožný s vydavatelem. 

4. Dodavatel je totožný s vydavatelem. 

5. Redakční rada je zřízena, schází se 2x měsíčně.  

5.1 informace o členech redakční rady: 

a) redakční rada má 4 členy; 

b) všechny členy redakční rady navrhuje vydavateli Rada města Rýmařova; jeden člen 

redakční rady je členem Rady města Rýmařova, jeden člen rady je zaměstnancem 

úřadu (vedoucí odboru školství a kultury); 

c) žádný člen rady není členem Zastupitelstva města (samozřejmě mimo člena 

uvedeného v bodě b)); 

d) redakční rada má další dva členy, kteří nebyli uvedeni v bodech b) a c); 

e) redakční rada nemá žádné další členy z řad zastupitelů. 

5.2 redakční radu jmenuje vydavatel na návrh Rady města Rýmařova. 

5.3 redakční rada není komisí rady ani výborem zastupitelstva dle zákona 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

6. Zastupitelstvo si nevyhradilo žádné pravomoci při vydávání periodika. 

7. Rada města vzala na vědomí Zásady pro vydávání Rýmařovského horizontu, které 

v plném znění přikládáme. 

8. Rýmařovský horizont vychází ve formátu A4. 

 

 



 

tel.: +420 554 254 100 

fax: +420 554 254 112 

IČO: 00296317 

DIČ: CZ00296317 

ID datové schránky:  7zkbugk 

 
 

 
Úřední hodiny Po a St 08:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00, mimo úřední hodiny pouze po předchozí domluvě.  

www.rymarov.cz 
 

9. Informace o ročním nákladu a počtu vydávaných čísel periodika za rok 2013:  

 

  Náklad  Prodáno 

Náklady 

výroba+tisk 

Příjem z 

reklamy 

Příjem z 

prodeje 

RH č. 1 1 400 1 199 22 496,00 5 270,00 14 408,00 

RH č. 2 1 350 1 080 18 165,00 6 140,00 13 040,00 

RH č. 3 1 350 1 150 18 165,00 6 265,00 13 843,00 

RH č. 4 1 350 1 225 18 165,00 6 265,00 13 843,00 

RH č. 5 1 350 1 143 18 165,00 7 420,00 13 763,00 

RH č. 6 1 350 1 099 18 165,00 8 540,00 13 260,00 

RH č. 7 1 350 1 121 23 273,00 13 160,00 13 496,00 

RH č. 8 1 350 1 090 21 775,00 13 390,00 13 139,00 

RH č. 9 1 350 1 097 23 261,00 12 325,00 13 221,00 

RH č. 10 1 350 1 114 23 261,00 10 405,00 13 416,00 

RH č. 11 1 300 1 161 22 714,00 11 675,00 13 954,00 

RH č. 12 1 350 1 152 23 261,00 10 475,00 13 852,00 

RH č. 13 1 350 1 184 27 933,00 10 005,00 14 219,00 

RH č. 14 1 350 1 233 20 501,00 4 855,00 14 781,00 

RH č. 15 1 350 1 180 18 165,00 4 760,00 14 173,00 

RH č. 16 1 350 1 250 20 501,00 8 805,00 14 094,00 

RH č. 17 1 400 1 119 21 006,00 8 900,00 13 475,00 

RH č. 18 1 400 1 149 22 496,00 8 790,00 13 817,00 

RH č. 19 1 350 1 090 18 165,00 9 575,00 13 140,00 

RH č. 20 1 350 1 127 23 261,00 9 040,00 13 565,00 

RH č. 21 1 350 1 057 21 006,00 9 240,00 12 761,00 

RH č. 22 1 350 1 141 20 501,00 10 050,00 13 742,00 

RH č. 23 1 450 1 275 30 738,00 23 000,00 15 133,00 

RH č. 24 1 450 1 223 26 775,00 12 250,00 14 752,00 

 
32 700 27 659 521 914,00 230 600,00 330 887,00 

 

10.  Náklady hrazené z rozpočtu samosprávy na vydávání periodika na rok 2013 byly 

následující: 

Náklady 

 Kancelářské potřeby 7 158,04 Kč 

Telefony 11 842,40 Kč 

Tisk novin 521 914,00 Kč 

Mzdové náklady celkem (hrubé mzdy, dohody, 

zdravotní, sociální, FKSP) 647 172,00 Kč 

Fotoaparát 6 728,00 Kč 

Blesk 2 299,00 Kč 

Ostatní 1 280,00 Kč 

 
1 198 393,44 Kč 

Výnosy 

 Prodej 330 887,00 Kč 

Reklama 230 600,00 Kč 

 
561 487,00 Kč 



 

tel.: +420 554 254 100 

fax: +420 554 254 112 

IČO: 00296317 

DIČ: CZ00296317 

ID datové schránky:  7zkbugk 

 
 

 
Úřední hodiny Po a St 08:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00, mimo úřední hodiny pouze po předchozí domluvě.  

www.rymarov.cz 
 

 

Distribuci periodika zajišťují v rámci své pracovní náplně sami redaktoři. 

Veškeré výše uvedené informace jsou běžně dostupné na internetových stránkách města 

Rýmařova nebo vydavatele, tj. Střediska volného času Rýmařov. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

Bc. Leona Pleská, v.r. 

vedoucí odboru školství a kultury 

Městský úřad Rýmařov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdělovník: 

Oživení, o.s., IČ 67365353, Muchova 13, 160 00 Praha 6 


		2014-09-24T11:15:59+0000
	Not specified




